
Distretto Scolastico N. 27 – Frattamaggiore 

Scuola Secondaria di I Grado Statale 

“M. STANZIONE” 

80027 FRATTAMAGGIORE (NA) - Via F. A. Giordano,100 

Tel. 081.8804129 – Fax 081.8804580 – Cod. mecc. NAMM28400X – CF 80068730631 

www.mediastanzionefratta.edu.it namm28400x@istruzione.it namm28400x@pec.istruzione.it 

 

 

     Al personale ATA 

Agli Atti 

Sito web 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna provvisoria ai fini dell’individuazione del 

personale ATA soprannumerario a.s. 2024-2025 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il CCNL Comparto Scuola 2016-2018; 

- Visto il CCNI del 27/01/2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 
per il triennio 2022/23-2023/24-2024/25; 

- Vista l’Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 
2024/25, N.30 (per mobilità personale docente, educativo ed ATA) e N.31 (Mobilità degli 

insegnanti religione cattolica) del 23/02/2024; 

- Vista la comunicazione interna prot.n. 686 del 27/02/2024; 

- Viste le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

- Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo della scuola della graduatoria interna d’istituto provvisoria ai fini 

dell’individuazione del personale ATA soprannumerario a.s. 2024-2025. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso motivato reclamo, attraverso il modulo allegato, da 

indirizzare al Dirigente Scolastico unicamente via email all’indirizzo di posta elettronica 

namm28400x@istruzione.it, entro cinque (5) giorni dalla data di pubblicazione. 

 Il Dirigente Scolastico 

Anna Molaro  
(Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.lgs. 

n. 39/1993)   

 

 

 
 

 

 

 

- 

http://www.mediastanzionefratta.edu.it/
mailto:namm28400x@istruzione.it
mailto:namm28400x@pec.istruzione.gov.it



